

**Årsredovisning**  
för  
**AM&M Hagen AB**  
559318-2248

Räkenskapsåret  
2023-10-01 - 2024-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anna-Malin Klemner Hagen , Styrelseledamot  
2025-02-25

Styrelsen för AM&M Hagen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver en charkuteri och delikatessbutik i Lillängshamnen. Företaget har sitt säte i Hammarö, Värmlands län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (17 mån)
Nettoomsättning	1 606	657	1 245
Resultat efter finansiella poster	287	97	4
Soliditet (%)	58,6	30,0	16,8

Omsättningen under räkenskapsåret har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Detta beror på att räkenskapsåret 2022/2023 var ett mellanår, då Hammarö Beachclub avvecklades och den nuvarande verksamheten startades upp efter en tids paus. Verksamheten har nu etablerats på ett bra sätt vid Lillängshamnen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	52 359	60 421	<b>137 780</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		60 421	-60 421	<b>0</b>
Årets resultat			171 974	<b>171 974</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>112 780</b>	<b>171 974</b>	<b>309 754</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	112 780
årets vinst	171 974
	<b>284 754</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	284 754
	<b>284 754</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 606 197	657 413
Övriga rörelseintäkter		9 502	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 615 699</b>	<b>657 413</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-854 485	-321 453
Övriga externa kostnader		-308 264	-225 865
Personalkostnader	2	-136 985	-3 864
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 407	-9 003
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 330 141</b>	<b>-560 185</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>285 558</b>	<b>97 228</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 169	130
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-35
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 159</b>	<b>95</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>286 717</b>	<b>97 323</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-20 000	0
Förändring av överavskrivningar		-50 000	-21 156
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-70 000</b>	<b>-21 156</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>216 717</b>	<b>76 167</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 743	-15 746
<b>Årets resultat</b>		<b>171 974</b>	<b>60 421</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och fordon	3	287 716	91 527
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>287 716</b>	<b>91 527</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>287 716</b>	<b>91 527</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		135 408	117 355
<b>Summa varulager</b>		<b>135 408</b>	<b>117 355</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 538	0
Övriga fordringar		0	71 113
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 692	20 353
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>72 230</b>	<b>91 466</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		129 474	214 714
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>129 474</b>	<b>214 714</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>337 112</b>	<b>423 535</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>624 828</b>	<b>515 062</b>

## Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

112 780

52 359

Årets resultat

171 974

60 421

**Summa fritt eget kapital**

**284 754**

**112 780**

**Summa eget kapital**

**309 754**

**137 780**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

71 156

21 156

**Summa obeskattade reserver**

**71 156**

**21 156**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

65 972

9 474

Leverantörsskulder

28 715

64 172

Skulder till koncernföretag

13 750

0

Skatteskulder

19 289

0

Övriga skulder

89 380

257 723

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 812

24 757

**Summa kortfristiga skulder**

**243 918**

**356 126**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**624 828**

**515 062**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Avskrivning ner till restvärde tillämpas på företagets fordon.

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1,5	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	100 530	0
Inköp	226 596	100 530
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>327 126</b>	<b>100 530</b>
Ingående avskrivningar	-9 003	0
Årets avskrivningar	-30 407	-9 003
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-39 410</b>	<b>-9 003</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>287 716</b>	<b>91 527</b>

Skoghall 2025-02-24

*Anna-Malin Klemner Hagen*  
Anna-Malin Klemner Hagen  
Ordförande

*Mark Hagen*  
Mark Hagen